
Código de Verificação

Data e Hora de Emissão

Número da Nota
0000000969

24b5

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA

02.204.196/0001-61
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA- NFS-e

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Descrição: DIVULGAÇÃO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO DEPUTADO FEDERAL ADRIANO AVELAR, NA EDIÇÃO 327, PÁGINA 04, MÊS DE JUNHO DE
2024, DO JORNAL PLURAL NOTÍCIAS, REFERENTE AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE BURITI ALEGRE. NOTA FISCAL QUITADA.

21/06/2024 17:43:30

TOMADOR DE SERVIÇOS

PRESTADOR DE SERVIÇOS

ADRIANO ANTONIO AVELAR

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, CAMARA DOS DEPUTADOS NO SN - ANEXO IV GABINETE 419 ESPLANADA
DOS MINISTERIOS, ZONA CÍVICO-ADMINISTRATIVA, CEP:70160-900

Nome/Razão Social:

Endereço:
Município: BRASÍLIA - Distrito Federal
E-mail:

507.465.531-53CNPJ/CPF:

PLURAL ASSESSORIA DE IMPRENSA, PESQUISA E JORNALISMO LTDA

R JOAO VICENTE GOMES, N°: 225, JARDIM MORUMBI, CEP: 75.524-652

Razão Social:

Endereço:
Município: ITUMBIARA - GO

19.738.088/0001-71CNPJ: 531098Inscrição Municipal:
PLURAL ASSESSORIA DE IMPRENSA, PESQUISA E JORNALISMONome Fantasia:

Telefone: 64 99664020

Telefone:

Serviço    /       Item-Serviço
17.06 - PROPAGANDA E PUBLICIDADE, INCLUSIVE PROMOÇÃO DE VENDAS, PLANEJAMENTO DE CAMPANHAS OU SISTEMAS DE PUBLICIDADE,
ELABORAÇÃO DE DESENHOS, TEXTOS E DEMAIS MATERIAIS PUBLICITÁRIOS.
CNAE       /      Atividade Município
7319003 / MARKETING DIRETO

RETENÇÕES FEDERAIS COFINS INSS IR CSLLPIS
 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Demonstrativo
Valor dos Serviços  500,00

 0,00
 0,00
 0,00

 500,00

Demonstrativo
Valor dos Serviços  500,00

 0,00
 500,00

 0,00
 500,00

 3,00
 15,00

Serviço prestado em
ITUMBIARA - GO

Imposto Devido em
ITUMBIARA - GO

Valor dos Serviços
 500,00

Desconto Valor da Nota
 0,00  500,00

ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
Recolhimento: ISS a recolher pelo PRESTADOR
Essa nota não gera direito a crédito fiscal do ISS.

(-) Desconto Incondicionado R$(=) Valor da Nota R$(-) Deduções R$(=) Base de Cálculo R$(X) Alíquota %
(=) Valor do Imposto (ISS) R$

(-) Desconto Incondicionado R$(-) Retenções Federais R$
(-) ISS Retido pelo Tomador R$(=) Valor Líquido R$

NFSe instituída .
http://itumbiara.centi.com.br/notafiscal/verificar

 0,00(-) Outras Retenções R$

R$
R$(-) Desconto Condicionado R$  0,00

(-) Desconto Condicionado R$  0,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORNR DA NOTA0000000969


