



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA

02.204.196/0001-61

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA- NFS-e

Número da Nota
0000000969

Data e Hora de Emissão
21/06/2024 17:43:30

Código de Verificação
24b5

PRESTADOR DE SERVIÇOS



Razão Social: **PLURAL ASSESSORIA DE IMPRENSA, PESQUISA E JORNALISMO LTDA**
Nome Fantasia: **PLURAL ASSESSORIA DE IMPRENSA, PESQUISA E JORNALISMO**
CNPJ: **19.738.088/0001-71** Inscrição Municipal: **531098**
Endereço: **R JOAO VICENTE GOMES, N°: 225, JARDIM MORUMBI, CEP: 75.524-652**
Município: **ITUMBIARA - GO**

Telefone: **64 99664020**

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: **ADRIANO ANTONIO AVELAR**
CNPJ/CPF: **507.465.531-53**
Endereço: **PRAÇA DOS TRÊS PODERES, CAMARA DOS DEPUTADOS NO SN - ANEXO IV GABINETE 419 ESPLANADA DOS MINISTERIOS, ZONA CÍVICO-ADMINISTRATIVA, CEP:70160-900**
Município: **BRASÍLIA - Distrito Federal**
E-mail:

Telefone:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Descrição: DIVULGAÇÃO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO DEPUTADO FEDERAL ADRIANO AVELAR, NA EDIÇÃO 327, PÁGINA 04, MÊS DE JUNHO DE 2024, DO JORNAL PLURAL NOTÍCIAS, REFERENTE AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE BURITI ALEGRE. NOTA FISCAL QUITADA.

Serviço / Item-Serviço

17.06 - PROPAGANDA E PUBLICIDADE, INCLUSIVE PROMOÇÃO DE VENDAS, PLANEJAMENTO DE CAMPANHAS OU SISTEMAS DE PUBLICIDADE, ELABORAÇÃO DE DESENHOS, TEXTOS E DEMAIS MATERIAIS PUBLICITÁRIOS.

CNAE / Atividade Município
7319003 / MARKETING DIRETO

RETENÇÕES FEDERAIS	PIS 0,00	COFINS 0,00	INSS 0,00	IR 0,00	CSLL 0,00
Demonstrativo					
Valor dos Serviços	R\$	500,00	Valor dos Serviços	R\$	500,00
(-) Desconto Condicionado	R\$	0,00	(-) Desconto Condicionado	R\$	0,00
(-) Desconto Incondicionado	R\$	0,00	(-) Desconto Incondicionado	R\$	0,00
(-) Retenções Federais	R\$	0,00	(=) Valor da Nota	R\$	500,00
(-) Outras Retenções	R\$	0,00	(-) Deduções	R\$	0,00
(-) ISS Retido pelo Tomador	R\$	0,00	(=) Base de Cálculo	R\$	500,00
(=) Valor Líquido	R\$	500,00	(x) Alíquota	%	3,00
Serviço prestado em ITUMBIARA - GO	Imposto Devido em ITUMBIARA - GO		(=) Valor do Imposto (ISS)	R\$	15,00
Valor dos Serviços 500,00		Desconto 0,00		Valor da Nota 500,00	

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

Recolhimento: ISS a recolher pelo PRESTADOR

Essa nota não gera direito a crédito fiscal do ISS.

NFSe instituída .

<http://itumbiara.centi.com.br/notafiscal/verificar>



DATA DE RECEBIMENTO	NR DA NOTA 0000000969	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---------------------------------	---